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فدراسیون در کش وقوس تسویه حساب با فدراسیون جهانی

ناهماهنگی مســئولان ورزش کشور در قبول 
یک میزبانی در شطرنج )میزبانی از رقابت های 
قهرمانی جهان در بخش بانوان( تمامی ندارد 
و حتی ممکن اســت پایان تلخی برای ایران 
داشته باشد. طبق قانون فیده هر کشوری که 
برگزاری مسابقات جهانی را به عهده می گیرد 
باید هزینه مسابقات را نیز تامین کند. تامین 
هزینه 450 هزار دلاری جوایز مسابقات یکی 
از این هزینه ها بود که پرداخت شد اما هزینه 
جانبی 190 هــزار دلاری این رقابت ها هنوز 
تامین اعتبار نشــده و این در حالی است که 
فرصت فیده به ایــران برای تامین این هزینه 
رو به اتمام است. البته پس از کش وقوس های 
فراوان و در حالی که فدراســیون ایران تهدید 
به محرومیت شــد، فیــده در اوایل دهه دوم 
از خردادمــاه بــا رایزنی های صــورت گرفته 
قبــول کرد که طلب 190 هــزار دلاری خود 
را بــه صورت اقســاط و در 3 بخش طی 45 
روز دریافــت کند تا خطر محرومیت و تعلیق 
رسما از روی سر شطرنج ایران برداشته شود. 
نایب رئیس فدراسیون  محمدجعفر کامبوزیا، 
جهانی شــطرنج پیش از این به تسنیم گفته 

بــود: »پــول این رویــداد باید تا اســفندماه 
پرداخت می شــد که متاسفانه این کار صورت 
نگرفت. من نیز رایزنی های زیادی انجام دادم 
تا جلوی تعلیق شــطرنج ایران را بگیرم. حالا 
هــم فقط 190 هــزار دلار باقی مانده و طبق 
صحبتی که داشتم، نزدیک به 45 روز از فیده 
زمان گرفتم تا این مبلغ در 3 قســط پرداخت 

شــود.« نکته مهم در این میــان عدم کمک 
وزارت ورزش در پرداخــت بدهــی باقی مانده 
به فیده اســت. این در حالی اســت که پیش 
از این پهلوان زاده در مصاحبه با خراســان از 
قــول داورزنی معاون وزیــر ورزش گفته بود 
وزارت ورزش ایــن هزینه را تقبل خواهد کرد 
اما گویا تاکنون ایــن اتفاق رخ نداده. در واقع 

وزارت ورزش مســئولیت پرداخت مبلغ 190 
هزار دلاری را روی دوش فدراســیون شطرنج 
گذاشــته؛ فدراســیونی که تا چند روز دیگر 
میزبان رقابت های قهرمانی غرب آسیا خواهد 
بــود. 190 هزار دلار مبلغــی در حدود 700 
میلیون تومان می شــود که بخشی از بودجه 
ســالانه فدراسیون اســت. آنچه واضح است، 
این است که فدراســیون به اندازه این مبلغ، 
بودجه در اختیار ندارد و باید به دنبال راه های 
تامین آن باشــد. تاکنون هیچ کدام از اقساط 
پرداخت نشده و این نشان دهنده مسیر سخت 
فدراسیون برای جلوگیری از محرومیت قطعی 
است. درست است که هر کدام از شطرنج بازان 
شــرکت کننده در رقابت های غرب آسیا باید 
150 دلار بــه عنوان حــق ورودی پرداخت 
کنند اما تعداد این شطرنج بازان آنقدر نیست 
که فدراســیون بخواهد روی این پول ها برای 
پرداخت بدهی حساب باز کند. به هر حال کار 
دشــواری پیش روی فدراسیون شطرنج ایران 
است و مسئولان فدراســیون باید ثابت کنند 
وعده ای که در خصوص تســویه حساب نهایتا 

تا پایان تیرماه داده اند، پوشالی نبوده است.

وعده تو خالی شطرنج ایران به فیده؟

هر روز منتظر پیام هاي شما هستیم. پیامك: 2000999
***

 والیبال ایران توی مسلخ نیست اگر شما روزنامه ها و رسانه ها بگذارید. 
روزهای درخشش تیم کجا بودید شماها؟!

 در جام کنفدراســیون ها که در روســیه برگزار مي شود جاي نماینده 
واقعي قاره آسیا خالي است هرچند که استرالیا قهرمان آسیا و اقیانوسیه 

در این دوره از بازي ها حضور دارد!
 اســم روزنامه خراســان ورزشــی رو بذارین روزنامه پرسپولیس کاملا 

مشخصه از این تیم طرفداری می کنید. 
 خداراشــکر که فدراســیون جهانی والیبال عملکرد بازیکنان را اعلام 
می کند و فوق ستاره بودنشان را یاد ما می آورد اما از عده ای که خودشان 
را به کوری و کری زدند انتظاری نیســت. تمام دنیا به فوق ســتاره های 
والیبــال ما احترام می گذارند. احتــرام می گذارند چون عقده ندارند. بعد 
کارشــناس ما می آید از بازیکن سالاری می گوید. تیم ایتالیا نایب قهرمان 
المپیک در لیگ جهانی آخر شــده بازیکنــان و کادر فنی اش این حجم 
توهین را به هیچ وجه نشــنیدند. افراد مغرض ارزش تاســف خوردن هم 

ندارند.
 استقلال واسه تمدید قرارداد امید ابراهیمی و جذب داریوش شجاعیان 
5 میلیــارد هزینه کرد در صورتی که تیمی مثل پدیده با این پول 10 تا 
بازیکن جذب کرده، اســتقلال فصل قبل هم از همه تیم های لیگ برتری 
بیشــتر هزینه کرد اما آخرش چی شد رفت تو آسیا 6 تایی شد. به امید 

تیم های مشهدی که بدون هزینه الکی دنبال نتیجه هستن.
 بنده و خیلی دیگر از مردم با حقوق کم نهایتا ماهی یک میلیون تومان 
قانع هســتیم و خدا رو شــکرگزاریم اما فوتبالیست ها با قرارداد زیر یک 
میلیارد در ســال راضی نیســتند. بدانید که آخر همه را با ۲ متر پارچه 

خواهند گذاشت، لطفا به بیت المال دست اندازی نکنید.
 ماشــاا... داره هم برای تیم ملی فوتبال و هم ســپاه پاســداران کشور 

عزیزمان ایران.

قهرمانی نیروی زمینی در مسابقات فوتسال 
جام رمضان ارتش

تیم فوتســال نیروی زمینی ارتش در مســابقات فوتسال جام رمضان به 
قهرمانی رســید. به گزارش روابط عمومی سازمان تربیت بدنی ارتش، در 
این رقابت ها که به مناسبت ماه مبارک رمضان به میزبانی نیروی زمینی 
و در مجموعه ورزشی مرکز آموزش های پشتیبانی نزاجا به مدت ۲ هفته 
برگزار شــد؛ تیم های نیروی هوایی، ســازمان حفاظت و اطلاعات ارتش 
و منتخب ســتاد آجا به عناوین دوم تا چهارم دســت یافتند. در مراسم 
اختتامیه مســابقات فوتسال جام رمضان ارتش که با حضور امیر سرتیپ 
دوم جمشــید فولادی، رئیس ســازمان تربیت بدنــی ارتش و جمعی از 
مسئولان و پیشکسوتان این رشته ورزشی برگزار شد؛ امیر فولادی ضمن 
تشکر و قدردانی از تلاش ارزشمند ورزشکاران و دست اندرکاران برگزاری 
این جام، ســطح کیفی مسابقات را مناســب ارزیابی کرد و افزود: »تیم 
منتخب فوتبال ارتش نیز به زودی با ترکیبی از بهترین فوتبالیســت های 
نیروهای تابعه ارتش تشــکیل شــده و تمرینات خود را برای رقابت های 

هفته دفاع مقدس آغاز خواهد کرد.«

زاویه نگاه شما

ویژه

پورموسوی: دوست دارم 
رحمانی در جمع ما بماند

ســرمربی فولاد خوزستان 
دوست دارد بختیار رحمانی 
در جمع تیمش باشد؛ با این 
پورموسوی  سیداکبر  حال 
در مصاحبه با تسنیم تاکید 
کرد تصمیم گیری در خصوص تمدید قرارداد 
با رحمانی با توجه به اختلاف مالی بر عهده 

باشگاه و خود اوست. 
 عملکــرد فــولاد خوزســتان در فصل 

نقل وانتقالات چطور بود؟
خدا را شــکر در چند روز اخیــر به آن چیزی که 
مدنظرمان بود تا حدود بسیار زیادی نزدیک شدیم 
اما هنوز ۲، 3 جای خالی در لیست بازیکنان خود 
داریم که با توجه به شرایط باشگاه نسبت به جذب 
بازیکن اقدام می کنیم. همه تلاش ما این است که 
تا قبل از شروع دوران بدنسازی ترکیب تیممان را 
کامل کنیم و با تمامی نفرات بدنسازی خود را انجام 

بدهیم. 
 شایعاتی در خصوص حضور سوشا مکانی، 
فرناندو دخسوس و همچنین احتمال تمدید 

قرارداد وحید طالب لو وجود دارد. 
این نفــرات به همراه 3، 4 گزینــه دیگر در میان 
لیســت بازیکنان ما برای پســت دروازه بانی قرار 
دارند اما هنوز به صورت مســتقیم با هیچ کدام از 
این نفرات مذاکره نکرده ایم. ما قطعا تلاش می کنیم 
تا پنج شنبه وضعیت دروازه بان فصل آینده خود را 

مشخص کنیم. 
 اختلاف مالی بختیار رحمانی و باشگاه فولاد 
خوزستان بر سر تمدید قرارداد به کجا رسید؟

بختیار رحمانی بازیکن خوب و بزرگی است و من 
دوســت دارم در فصل آینده نیز در جمع ما حفظ 
شــود اما تصمیم گیری در مورد تمدید قراردادش 
بــا توجه به اختلاف مالی بر عهده باشــگاه و خود 
اوست. امیدوارم بختیار مقداری از رقم قرارداد خود 
را کمک کند و مقداری نیز باشگاه چک و چانه بزند 
تــا او را حفظ کنیم. رحمانی تا به حال چندین بار 
برای مذاکره به باشگاه ما آمده است و من امیدوارم 

هر چه زودتر به جمع بندی نیز برسد. 
 ایمان مبعلی هم به ترکیب تیمتان اضافه 

شد. 
ایمان بازیکن بزرگی است و ما دوست داشتیم 
از تجربیات این بازیکن اســتفاده کنیم؛ ضمن 
این که باید از رحیم زهیوی هم تشــکر کنم که 
با وجود این که باشــگاه های دیگر حاضر بودند 
رقم بیشتری به او پرداخت کنند اما او به خاطر 
قولی که به هواداران فوتبال خوزستان داده بود 

به فولاد پیوست. 

نوزدهمین دوره مســابقات والیبال قهرمانی جوانان گفت وگو
زیر ۲1 ســال جهان بــا حضور 16 تیــم از دوم تا 
یازدهــم تیرماه بــه میزبانی جمهــوری چک و در 
شهرهای چسکه بوجویتســه و برنو برگزار می شود. 
این در حالی اســت که تیم والیبال جوانان ایران در 
دور مقدماتی این رقابت ها در گروه سوم با تیم های 
ایتالیا، آرژانتین و اوکراین همگروه اســت. شاگردان 
بهروز عطایی، ســرمربی تیم جوانان ایران بازی های 

مرحله مقدماتی خود را در شــهر چسکه بوجویتسه 
برگزار می کنند. بر اســاس در برنامه دور مقدماتی 
ایــن رقابت ها، جوانان ایران در نخســتین گام برابر 
ایتالیــا قرار خواهند گرفت و پــس از آن باید برابر 
اوکراین صف آرایــی کنند. طبق برنامــه، آرژانتین 
آخریــن حریف ایــران در مرحله مقدماتی اســت. 
گفتنی اســت؛ جواد کریمی، علی رمضانی، رســول 
آقچه لی، پوریا یلی، امیرحسین اسفندیار، اسماعیل 

مسافر، شایان شاهســوند، میثم صالحی، علی اصغر 
مجــرد، علی یوســف پور، طیب عینی و اســماعیل 
طالبــی، 1۲ بازیکن منتخب عطایی برای حضور در 

این رقابت ها هستند. 
برنامه 

۲ تیر: ایران – ایتالیا؛ ساعت ۲0 
3 تیر: ایران – اوکراین؛ ساعت 15 
4 تیر: ایران – آرژانتین؛ ساعت ۲0

والیبال قهرمانی 
جوانان جهان؛ ایتالیا 

نخستین حریف 
ایران

صعود چشمگیر رهبری و فتوحی در رده بندی جهانی عضویت عابدینی در کمیته ورزشکاران آسیا
انتخابات کمیته ورزشکاران کنفدراســیون شمشیربازی آسیا در حاشیه مسابقات قهرمانی 
آســیا- هنگ کنگ برگزار شــد. در این بخش نیز گزینه های زیادی از کشــورهای مختلف 
قاره کهن کاندیدا بودند که در نهایت 3 ورزشــکار به عضویت این کمیته درآمدند. مجتبی 
عابدینی، شمشیرباز شایسته ایران یکی از 3 نماینده ای بود که برای عضویت در این کمیته 

انتخاب شد تا افتخاری دیگر برای شمشیربازی کشورمان حاصل شود.

۲ ملی پوش شمشیربازی ایران با درخشش خود در رقابت های قهرمانی آسیا موفق به صعود 
91 و 15 پله ای در رنکینگ جهانی این رشته شدند تا جایی که محمد رهبری از رتبه 1۲1 
رنکینگ جهانی به رتبه 30 رسید و موفق شد 91 پله صعود داشته باشد. محمد فتوحی دیگر 
شمشیرباز کشورمان با درخشش خود در این مسابقات )پیروزی مقابل نمایندگان قزاقستان، 

چین و ویتنام( از رتبه 58 رنکینگ جهانی به رتبه 43 رسید و 15 پله صعود کرد. 

رای کمیته انضباطی فدراسیون کاراته برای مهسا و مینا افسانه صادر و اعلام شد. به گزارش ایسنا، با رای کمیته انضباطی فدراسیون کاراته، مهسا افسانه به مدت 6 ماه و مینا 
افســانه به مدت یک ســال )6 ماه قطعی و 6 ماه تعلیقی( از شرکت در رقابت های کاراته محروم شدند. در جلسه کمیته انضباطی علاوه بر رئیس، نایب رئیس، دبیر و رئیس 
کمیته انضباطی فدراســیون کاراته، نمایندگان دفتر حقوقی، بازرســی، دفتر امور مشترک فدراسیون ها و حراست وزارت ورزش و جوانان حضور داشتند. مهسا افسانه پس از 
برگزاری آخرین مرحله انتخابی تیم ملی کاتا برای حضور در قهرمانی آسیا مقابل نگین باقری شکست خورد و در اعتراض به روند برگزاری انتخابی مصاحبه هایی را در رسانه ها 
انجام داد و همین باعث شد تا به کمیته انضباطی فراخوانده شود. در ادامه مینا افسانه، مربی مهسا نیز در اعتراض به نتیجه مسابقه انتخابی در رسانه ها مصاحبه کرده بود که 

به همین دلیل او نیز به کمیته انضباطی فراخوانده شد. 

دختران 
کاتاروی معترض 

محروم شدند

شب نشینی  آقازاده و بستگان 
یک مسئول در سونای دولتی

ســونای خصوصی مدیران یکی از دســتگاه های 
ورزشــی که با هزینه چند صد میلیونی از بودجه 
بیت المال ساخته شده به محلی برای شب نشینی 
یک آقازاده تبدیل شده است. به گزارش تسنیم، 
حکایــت آقازاده ها این بــار در ورزش خود را به 
شکلی جدی نشــان داده است. شنیده ها حاکی 
از آن اســت که ســونای خصوصی مدیران یکی 
از دســتگاه های ورزشــی که با هزینه چند صد 
میلیونــی از بودجه بیت المــال در یکی از اماکن 
مجلل و مجهز ورزشی ساخته شده، چند صباحی 
اســت که به محل شب نشــینی اقوام، بستگان و 
دوستان یک فرد مســئول تبدیل شده و پسر و 
خواهرزاده و ســایر بســتگان همراه با دوستان و 
رفقا تا پاســی از نیمه شب به صورت اختصاصی 
از این امکان دولتی اســتفاده شخصی می کنند. 
اســتفاده غیر قانونی از امــوال دولتی به صورت 
نامتعارف در حالی صورت می گیرد که بســیاری 
از جوانان این ســرزمین به لحــاظ هزینه بالای 
اســتخرهای دولتی و خصوصی از بهره برداری از 
آن ها محروم هســتند. امید است مسئولان این 
دستگاه ورزشی نظارت بیشتری بر رفتار و نحوه 
سوءاستفاده آقازاده، خواهرزادگان، برادرزادگان و 

بستگان خود از امکانات دولتی داشته باشند. 


